



**NORDSTRAND ROTARYKLUBB  
DISTRIKT 2310  
Oslo, Asker, Bærum og Buskerud**

inviterer til

## « Nordstrand Musikkonkurranse 2018 »

Dette er en konkurranse for unge klassiske musikere opp til 18 år.

Dette musikkarrangement er en konkurranse utover det vanlige og har fått gjenklang langt utover bydelen Nordstrand. Konkurransen arrangeres i år for tiende gang. Tidligere prisvinnere har etterpå nådd svært langt både nasjonalt og internasjonalt som bratsjisten Eivind Holtmark-Ringstad. Han vant etterpå finalen i Norge og sluttelig også den europeiske konkurransen i Wien. BBC har kåret han som et av verdens fremste musikk talenter.

Vi har denne gangen valgt å kun ha seks deltagere i selve finalen, og det blir en utsiling av kandidatene fra nyttår og fram til og med februar.

**Jubileumsfinalen holdes i Nordstrand kirke, onsdag 14. mars 2018, kl. 19 00**

Konferansier blir som i fjor Norgeskjente Wolfgang Plagge, og han har med seg meget sterke og kjente navn fra musikklivet i juryen: Christian Hundsnes Grøvlen, Bjarne Magnus Jensen og Rigmor Heistøe, samt talentutvikleren i Oslo og Akershus Monica Munkvold Døsen.

Pauseunderholdningen består av et mindre orkester fra Nordstrand Ungdomssymfonikere under ledelse av John Westbye, samt flere av de tidligere vinnerne.

Foruten premiene til finalistene går overskuddet uavkortet til **Rotarys End Polio Now** programmet, der hvert beløp blir doblet av Bill & Melinda Gates Foundation. Siden slutten av 1980-årene har det vært en radikal reduksjon av tilfeller med Polio. I dag står det kun 3 land igjen: Afghanistan hadde i 2017 kun 14 rapporterte tilfeller, Pakistan hadde 8, mens Nigeria hadde ingen. Mao. nedtellingen er begynt for alvor!

Billetter kan bestilles på musikkonkurransens hjemmeside:

[www.nordstrand-musikkonkurranse.no/](http://www.nordstrand-musikkonkurranse.no/)

Billettpris kr. 100,- Barn og studenter har fri adgang.

Billetter også fås kjøpt ved henvendelse til Kjell Giske [kjegiske@online.no](mailto:kjegiske@online.no)

Ved betaling bruk: Vipps **77935** Bank **5063.30.09012**



Nordstrand Rotary klubb  
Oslo, 6. mars 2018